
 

 

 
 
 
PARİS OTEL BİLGİSİ: 
 
 

IBIS PARIS PORTE D’ORLEANS 3*                         Müşteri Memnuniyeti 7,2 /10 
33, Rue Barbès, 92120 Montrouge, Fransa 
 

   

 
Konum 
Montrouge bölgesindeki ibis Paris Porte d'Orléans konaklamanızda, Paris Expo Porte de Versailles ve Paris Yeraltı 
Mezarları ile 5 dakika sürüş mesafesinde olacaksınız. Bu otel Lüksemburg Bahçeleri ile 2,2 mi (3,6 km) ve Notre Dame 
Katedrali ile 3,5 mi (5,6 km) mesafede. 
 
Odalar 
Misafirler için 402 klimalı odada Akıllı televizyonlar mevcuttur. Misafirlerimize ücretsiz kablosuz internet sunulmaktadır. 
Misafirlerimizin iyi vakit geçirebilmesi için kablolu TV kanalları vardır. Banyolarda duş kabini ve saç kurutma makinesi 
vardır. Misafirlerimize telefon, emanet kasası ve masa gibi imkânlar ve kolaylıklar sunulmaktadır. 
 
Otelin Özelliği 
Zemin katta teras ve bahçe ile manzaranın tadını çıkartın ve ücretsiz kablosuz İnternet gibi imkânlardan/kolaylıklardan 
yararlanın. Bu otelde ayrıca ortak alanda televizyon, tur/bilet desteği ve resepsiyon salonu sunulmaktadır. 
 
Restoran 
Courtepaille ibis Paris Porte d'Orléans misafirlerine yemek servisi yapıyor, isterseniz hafif yemek büfesi/şarküteri 
alternatifi de var. Barda/oturma salonunda misafirlerimize içecek servisi yapılmaktadır. Misafirlere Hafta içi ücretli açık 
büfe kahvaltı servisi yapılmaktadır. 
 
Diğer Özellikler 
Misafirler için 24 saat açık ofis, hızlı giriş ve hızlı çıkış mevcuttur. (ücretli) otopark vardır. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 
                           AJET HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN - PARİS  

             VF11  25 EKİM  SAW – CDG   08:35 - 11:30 

                 VF10  29 EKİM  CDG – SAW   14:15 - 19:45 
   
 

IBIS PARIS PORTE D’ORLEANS 3*** 25 – 29 EKİM 2024 (4 GECE - 5 GÜN) 

Çift Kişilik Odada Kişi Paket Tur Bedeli 1.195 EUR 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli 1.350 EUR 

 
 
 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 
 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Paris Gidiş - Dönüş uçak 

biletleri 23 kg bagaj hakkı + (8 Kg el bagajı) 
 Havalimanı vergileri. 
 Belirtilen otelde oda kahvaltı konaklama 
 Panoramik Şehir turu (Eyfel Kulesi, Sacre Coeur, Arc de 

Triomphe, Champs Elisees, Notre Dame Kilisesi, 
Montmartre, Concorde meydanı, Grand Palais, Petit Palais, 
Opera Binası görülecek yerler arasındadır) 

 Louvre Müzesi, Versay Sarayı ve Bahçeleri, D’Orsay Müzesi, 
Yeraltı mezarları, L’Atelier des Lumieres Müzesi girişleri ve 
Seine Nehri Tekne Gezisi dahildir. 

 Tüm transferler. 
 NSL Turizm rehberlik hizmeti 
 Covid19 teminatlı Seyahat Sigortası. 

 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 

 Öğle, akşam yemekleri ve özel 
harcamalar. 

 Bagaj aşım ücretleri. 
 Yurtdışı Çıkış Harcı 

 

 
 

 
 


